

Приложение 2

№ п/п	Вид закупа	Наименование ТМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол-во	Цена в КЗТ без НДС	Предельная сумма в КЗТ выделенная на закуп без НДС
1	ЗЦП	Провод ТРП 2*0,4	Жезказган	м	300	19	5 625
2	ЗЦП	Провод ПВ-3 x0,5	Жезказган	м	100	16	1 607
3	ЗЦП	Провод СИП-5 2 x 16	Жезказган	км	0,08	153 750	12 300
4	ЗЦП	Провод СИП-5 4 x 35	Жезказган	км	0,32	557 813	178 500
5	ЗЦП	провод АППВ-П 3*4	Жезказган	м	200	51	10 179
6	ЗЦП	Провод АПВ 2*2,5	Жезказган	м	95	23	2 205
7	ЗЦП	Провод ППВ 3 *2,5	Жезказган	м	604	232	140 214
8	ЗЦП	Провод АППВ 3x4	Жезказган	м	100	51	5 089
9	ЗЦП	Провод АПВ-10	Жезказган	м	95	38	3 563
10	ЗЦП	Провод АПВ-16	Жезказган	м	50	55	2 768
11	ЗЦП	Провод АППВ 2*2,5	Жезказган	м	205	23	4 759
12	ЗЦП	Провод с медными жилами ППВ-2х2,5 ГОСТ 6323-79	Жезказган	м	225	154	34 754
13	ЗЦП	Провод с медными жилами ППВ-2х4	Жезказган	м	400	244	97 500
14	ЗЦП	Провод ПВ-3 6,0 ж/3	Жезказган	м	10	179	1 786
15	ЗЦП	Провод с медными жилами ПУГНП-2х2,5	Жезказган	м	40	150	6 000
16	ЗЦП	Провод АС-35	Жезказган	тн	0,38	825 938	313 856
17	ЗЦП	Провод АС-120	Жезказган	тн	0,72	891 563	641 925
18	ЗЦП	Провод АС-150	Жезказган	тн	0,22	884 063	194 494
19	ЗЦП	Провод АС-185	Жезказган	тн	0,21	895 313	188 016
20	ЗЦП	Провод АС-25	Жезказган	тн	0,54	825 000	445 500
21	ЗЦП	Провод АС-300	Жезказган	тн	0,13	879 375	114 319

22	ЗЦП	Провод АС-50	Жезказган	тн	0,35	815 625	285 469
23	ЗЦП	Провод АС-70	Жезказган	тн	0,51	812 813	414 534
24	ЗЦП	Провод АС-95	Жезказган	тн	0,2	814 688	162 938
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)							3 267.899

И.о.генерального директора



И.В. Баннов